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Inowroctaw, dnia 28 stycznia 2019r.
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Wszyscy uczestnicy biorgcy udzial w post¢epowaniu

Dotyczy postepowania ZP-1-2019 tj. Wzmocnienie potencjalu uzdrowiskowego regionu
poprzez rozbudowe¢ bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym ,,Przy Te¢zni” w
Inowroctawiu

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych /Dz.
U. z 2018r., poz. 1986 z pdzn. zm./, Sanatorium Uzdrowiskowe ,,Przy Tezni” im. dr Jézefa
Krzyminskiego w Inowroctawiu s.p.z.0.z. udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

1. W zwigzku z ogloszeniem przez Zamawiajgcego nowego postepowania o udzielenie
zamo6wienia publicznego pn; "Wzmocnienie potencjatu uzdrowiskowego regionu poprzez
rozbudowe bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym ,,Przy Tezni” w Inowroctawiu",
majgc na uwadze okoliczno$é, iz z analizy SIWZ wynika, iz nie zostat zmieniony przedmiot
zamoOwienia, Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy Zamawiajacy pozyskat
dodatkowe srodki na realizacj¢ zamowienia, czy tez dysponuje wytgcznie $rodkami, ktérymi
dysponowal w uniewaznionym postgpowaniu.

Niniejsze pytanie jest o tyle istotne, iz w poprzednim postepowaniu na to samo zadanie
zostala zlozone dwie oferty zblizone cenowo i znacznie odbiegajace od kwoty ktora
Zamawiajgcy przeznaczyl na wykonanie zadania, a postepowanie zostalo uniewaznione z
powodu przekroczenia srodkow finansowych posiadanych przez Zamawiajacego.

Dlatego tez Wykonawca uznajgc, iz jego ztozona oferta byta wyceniona prawidtowo wnosi
o informacje czy Zamawiajacy pozyskat wigksze $rodki na zrealizowanie w/w zadania.

Odpowiedz 1

W postepowaniu ZP-6-2018 pn. Wzmocnienie potencjatu uzdrowiskowego regionu poprzez
rozbudowe bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym ,,Przy Tezni” w Inowroclawiu
wplynety 2 oferty o wartosci:

Oferta nr 1

Warto$¢ netto: 8 529 123,05 z1. Wartos¢ brutto: 9 313 561,39 zt.

Oferta nr 2

Wartos$¢ netto: 8 661 458,25 z1. Wartos¢ brutto: 10 653 593,65 zt.
Réznica

Netto: 132 335,20 zL.  Brutto: 1 340 032,26 zl

Postgpowanie przetargowe ZP-6-2018 zostalo uniewaznione w dniu 24 stycznia 2019r.

NIP 556 — 22 — 46 — 200 REGON 010@5117
nr konta: Bank Spéldzielczy w Inowroctawiu 40 8149 0000 2001 0002 2419 0001

Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarzadzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2009 i Codex Alimentarius.



Sanatorium Uzdrowiskowe ,,Przy Tezni” im. dr Jozefa Krzyminskiego w Inowroctawiu
s.p.z.0.z. posiada S$rodki finansowe na realizacj¢ zadania pn. Wzmocnienie potencjatu
uzdrowiskowego regionu poprzez rozbudowe bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym
,»Przy Tezni” w Inowroctawiu (ZP-1-2019),

2. Wykonawca wnosi o wskazanie, ktére z wyszczegdlnionych dokumentéw majg znaczenie
decydujace, w przypadku wystepujacymi pomiedzy nimi rozbiezno$ciami.

. Specyfikacja techniczna,
. Projekt budowlany,

. Projekt Wykonawczy

. Przedmiar robot.

Prosimy nie udziela¢ odpowiedzi, ze sg to dokumenty rownowazne i majg takie samo znaczenie,
poniewaz odpowiedz taka bytaby niezgodna Ustawg o Zamdwieniach Publicznych.

Odpowiedz 2
Z punktu widzenia wykonania przedmiotu zamowienia istotne sg wszystkie wskazane
dokumenty.

3, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze na etapie opracowania dokumentacji projektowej
dokonano uzgodnien migdzybranzowych, a wszelkie koszty zwigzane z robotami dodatkowymi
wynikajgcymi z braku koordynacji miedzybranzowej pokryje Zamawiajgcy.

Odpowiedz 3

Rozbieznosci wystepujace w przedmiocie zamowienia nalezy zglasza¢ w trakcie postepowania
przetargowego, W wyznaczonym czasie, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamowien
publicznych.

4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajacy zatgczyt do SIWZ calg dokumentacje
projektowg i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz, ze dokumentacja
ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zam6wienia,
za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie
obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz 4
Na catos¢ prac zwigzanych z realizacjg przedmiotu zaméwienia obowigzuje cena ryczattowa.
5. W zwigzku z rozbieznos$cig opisu materialu wystepujacym w opisie technicznym oraz na

przekrojach - panele podtogowe gr. 1,5 cm, a opisem przedmiaru rob6t - panele podlogowe PCV
Wykonawca wnosi o jednoznaczne okreslenie, ktory materiat nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz 5
Zamawiajacy jednoznacznie wyjasnia — do wyceny nalezy przyja¢ panele PCV.

6. Brak w przedmiarze pozycji dotyczacej wykonania warstwy elewacyjnej attyki zaznaczonej
na rysunku przekroju A:A i B:B. Wnosze o wyjasnienia.



Odpowiedz 6

W przedmiarze ,,Roboty budowlane” w pozycjach od 119 do 122 ujete sq warstwy attyki
elewacji budynku . Podana ilo$¢ 21,960 m? jest iloscig bledng i w pozycjach od nr 119 do nr
122 nalezy przyjaé powierzchni¢ 158 m?.

7. Brak w przedmiarze rob6t zwigzanych z rozkuwaniem kanatéw plyt stropowych na
dtugosci n 1,9m wraz z montazem zbrojenia oraz zabetonowaniem.

Odpowiedz 7

W ofercie cenowej nalezy dodatkowo wyceni¢ kucie bruzd w ptytach kanalowych do montazu
zbrojenia z balkonéw 1254 mb oraz betonowanie utozonego zbrojenia balkonowego betonem
C25/30 wilosci 22,00 m®. Zbrojenie powyzszych elementéw zostato ujete w zestawieniu stali
REWIZJI'1 rysunku konstrukcji nr K-11 tytut: Balkony, stupy, wiefice. W zatgczeniu rysunki
Z 1ewizja.

8. Wykonawca wnosi o jednoznaczne potwierdzenie, iz do wyceny nalezy przyja¢ plytki
ceramiczne gr. 1,5 em. W zwigzku z informacjg uzyskang od producentéw plytek
ceramicznych, iz w Polsce nie produkowane sg ptytki ceramiczne grubosci 1,5cm.

Odpowiedz 8

W dokumentacji technicznej robot budowlanych wadliwie podano grubosci niektérych
materialéw wykoficzeniowych /panele, wykladziny, ptytki/. Do wyceny nalezy przyjaé
materialy dostgpne na rynku materiatéw budowlanych w przedziale cenowym wyzszym od
$redniej ceny rynkowe;j.

9. W swietle zapiséw SIWZ a w szczegélnosci punktu XIX. Opis sposobu obliczenia ceny
Zamawiajgcy ustalit ceng przedmiotu zaméwienia na ceng ryczaltowg w zawigzku z tym
pytanie: czy Wykonawca moze dokona¢ modyfikacji przedmiaréw w zakresie rozbieznosci w
stosunku do dokumentacji projektowej? Pytanie jest w pelni uzasadnione, poniewaz w trakcie
trwania poprzedniego postgpowania stwierdzone byly rozbieznosci pomiedzy przedmiarem a
projektem.

Odpowiedz 9
Rozbieznosci wystepujace w przedmiocie zam6wienia nalezy zglasza¢ w trakcie postepowania

przetargowego, w wyznaczonym czasie, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamodwien
publicznych.
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